	Nazwisko i imię
	Nr telefonu/ e-mail
	Wyszczególnienie
	Stanowisko

	Andrukiewicz Małgorzata
	87 732 64 50 m.andrukiewicz@mops.elk.pl 
	Sekcja Usług Opiekuńczych i Pomocy Instytucjonalnej
	Kierownik Sekcji 

	Bróździak Agnieszka
	87 732 67 16
a.brozdziak@mops.elk.pl 
	Sekcja Świadczeń Środowiskowych
	Referent

	Buźniak Wioletta
	87 732 67 17
w.buznik@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Cimochowska Barbara
	87 732 67 27 b.cimochowska@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Ciołko-Borkowska Kamila
	87 732 67 52
	Środowiskowy Dom Samopomocy
	Instruktor terapii zajęciowej

	Ciszyńska Ewa
	87 732 67 20 e.ciszynska@mops.elk.pl 
	Zespół Asysty Rodzinnej
	Asystent rodziny

	Chilińska Grażyna
	87 732 67 18
g.chilinska@mops.elk.pl
	Zastępca Dyrektora
	Zastępca Dyrektora

	Chrostowska Hanna
	87 732 64 48 h.chrostowska@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Ćwikowska Ewa
	87 732 64 48 e.cwikowska@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Dębowska Agnieszka
	87 732 67 54 a.debowska@mops.elk.pl 
	Środowiskowy Dom Samopomocy
	Psycholog

	Dubicka Anna
	87 732 67 22 a.dubicka@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Gałaszewska Maria
	87 732 67 16
m.galaszewska@mops.elk.pl 
	Sekcji Świadczeń Środowiskowych
	refernet ds. domów pomocy społecznej

	Gleba-Krupińska Alicja
	87 732 67 17 a.krupinska@mops.elk.pl
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Grabowik Ewelina
	87 732 67 16
e.grabowik@mops.elk.pl 
	Sekcji Świadczeń Środowiskowych
	referent

	Grabowska Ewa
	87 732 67 31 e.grabowska@mops.elk.pl 
	Kadrowa, starszy inspektor BHP
	St.inspektor ds. kadr, st. Inspektor BHP

	Hawryło Beata
	87 732 67 20
b.hawrylo@mops.elk.pl 
	Zespół Asysty Rodzinnej
	Młodszy asystent rodziny

	Jasiulewicz Magdalena
	87 732 64 47 m.jasiulewicz@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Kalisz Emilia
	87 732 6720
e.kalisz@mops.elk.pl 
	Zespół Asysty Rodzinnej
	Asystent rodziny

	Kotowska Agnieszka
	87 732 67 22 a.kotowska@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Krupka Anna Maria
	87 732 67 52 a.krupa@mops.elk.p 
	Środowiskowy Dom Samopomocy 
	Instruktor terapii zajęciowej

	Kryłowicz Lucyna
	87 732 67 55 l.krylowicz@mops.elk.pl 
	ŚDS Kierownik
	Kierownik domu

	Lewonowska Ewa
	87 732 67 16
e.lewonowska@mops.elk.pl 
	Sekcji Świadczeń Środowiskowych
	Specjalista organizacji pomocy społecznej

	Lewonowski Tomasz
	87 732 64 47 t.lewonowski@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Ławska Marzena
	87 732 67 52 m.lawska@mops.elk.pl 
	ŚDS Instruktor terapii zajęciowej 
	Instruktor terapii zajeciowej

	Łozowska Anna
	87 732 64 51 a.lozowska@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Łozowska Ewa
	87 732 67 24
e.lozowska@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Makarewicz Katarzyna
	87 732 64 52
k.makarewicz@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Mazurkiewicz Barbara
	87 732 67 27 b.mazurkiewicz@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Michalska Elżbieta
	87 732 67 29 e.michalska@mops.elk.pl 
	Sekcja Finansowo-Księgowa
	Kasjer 

	Mieruńska Zdzisława
	87 732 67 26
z.mierunska@mops.elk.pl 
	Sekcji Świadczeń Środowiskowych
	Kierownik sekcji świadczeń środowiskowych

	Nowakowska Beata
	87 732 67 16
b.nowakowska@mops.elk.pl 
	Sekcji Świadczeń Środowiskowych
	Referent 

	Nowikowska Marta
	87 732 64 51 m.nowikowska@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Olechno Małgorzata
	87 732 64 52
m.olechno@mops.elk.pl
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Piątek Bożena
	87 732 64 46 b.piatek@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Kierownik sekcji pracy socjalnej

	Piątek Dariusz
	87 732 64 49 d.piatek@mops.elk.pl 
	Administracja i obsługa
	Starszy referent

	Plesiuk Anna
	87 732 67 30 a.plesiuk@mops.elk.pl 
	Sekcja Finansowo-Księgowa
	Główna księgowa

	Podgórska Mariola
	87 732 64 48 m.podgorska@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Polkowska Krystyna
	87 732 64 51 k.polkowska@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Ratkiewicz Beata
	87 732 67 22 b.ratkiewicz@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Ruszczyk Aneta
	87 732 67 18 a.ruszczyk@mops.elk.pl 
	Dyrektor
	Dyrektor

	Siedlecka Dorota
	87 732 67 22 d.siedlecka@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Skawska Emilia
	87 732 64 48 e.skawska@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Sokołowska Ewa
	87 732 67 23 e.sokołowska@mops.elk.pl 
	Sekcja Usług Opiekuńczych
	Pracownik socjalny

	Stankiewicz Teresa
	87 732 67 21 t.stankiewicz@mops.elk.pl 
	Zespół Asysty Rodzinnej
	Podinspektor

	Supruniuk Beata
	87 732 64 48 b.supruniuk@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Sutkowska Joanna
	87 732 67 23 j.sutkowska@mops.elk.pl 
	Sekcja Usług Opiekuńczych
	Pracownik socjalny

	Szymańczyk Joanna
	87 732 67 20
j.szymańczyk@mops.elk.pl 
	Zespół Asysty Rodzinnej
	Asystent rodziny

	Ułanowicz Krystyna
	87 732 67 52 k.ulanowicz@mops.elk.pl 
	Terapeuta ŚDS
	Terapeuta

	Walisiewicz Katarzyna
	87 732 67 31 k.walisiewicz@mops.elk.pl 
	Sekcja Finansowo-Księgowa
	Starszy Referent

	Wasilewska Daria
	87 732 67 23 d.wasilewska@mops.elk.pl 
	Sekcja Usług Opiekuńczych
	Pracownik socjalny

	Wasilewska Janina
	87 732 67 16
j.wasilewsk@mops.elk.pl 
	Sekcja Świadczeń Środowiskowych
	Starszy pracownik socjalny

	Wątrobińska Kamilla
	87 732 64 53 k.watrobinska@mops.elk.pl  
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Wierzbicka Beata
	87 732 67 20 b.wierzbicja@mops.elk.pl 
	Zespół Asysty Rodzinnej
	Asystent rodziny

	Wołkowycka Barbara
	87 732 67 27 b.wolkowycka@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Wołkowycka Jadwiga
	87 732 64 53
j.wolkowycka@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Zajączkowska Artur
	87 732 67 27 a.zajaczkowski@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Zawadzka Joanna
	87 732 67 24
j.zawadzka@mops.elk.pl 
	Sekcja Pracy Socjalnej
	Pracownik socjalny

	Zyskowska Edyta
	87 732 67 20
e.zyskowska@mops.elk.pl 
	Asystent rodziny
	Asystent rodziny


